העותרות 1 ו-3- דנא נמנו עם העותרות גם בעתירות הקודמות.

פסק הדין הראשון

3. במהלך בירורן של העתירות הקודמות תוקנה תקנה 2(א) לתקנות השמירה על מקומות קדושים ליהודים, תשמ"א 1981-. במסגרת התיקון הוספה תקנת-משנה 1(א), המוסיפה לאיסורים החלים בתחומי המקומות הקדושים (בכללם "הכותל המערבי ורחבתו") איסור על "עריכת טכס דתי שלא על פי מנהג המקום, הפוגע ברגשות ציבור המתפללים כלפי המקום". בבואו להכריע בעתירות הקודמות נדרש, אפוא, בית המשפט גם לשאלות שנתחייבו מהתקנתה של תקנה 2(א)1(א) הנ"ל: כלום התקנתה נעשתה בגדר הסמכות שהוענקה לשר לענייני-דתות בחוק השמירה על המקומות הקדושים, תשכ"ז 1967-? ואם התשובה לכך היא בחיוב, כיצד יפורש המושג "מנהג המקום" שנתחדש בתקנה?

4. בפסק הדין הראשון (שניתן ביום 26.1.94) קבע בית המשפט (ולעניינים אלה פה-אחד) כי לעותרות אכן נתונה זכות עקרונית להתפלל בדרכן וכמנהגן, וכי תקנה 2(א)1(א) אינה חורגת מגדרו של חוק השמירה על המקומות הקדושים.